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Här kommer ytterligare information om den pågående fibernätsinstallationen som utförs 
av GlobalConnect på uppdrag av Anders Bodin Fastigheter. 
 
Avsikten med fibernätsinstallationen är att förse våra fastigheter med ett modernt och 
framtidsäkert fastighetsnät för TV-, internet och telefonitjänster. Idag är ni hänvisade 
enbart till Tele2 (f.d ComHem) som tjänsteleverantör och vår rekommendation är att ni så 
småningom övergår till GlobalConnects TV-, internet- och telefoniutbud för ett bredare 
val av tjänsteleverantörer och erbjudanden av tjänster – dessutom till en lägre kostnad. 
 
Dagens befintliga fastighetsnät via Tele2 fortsätter att fungera fram till 2027-12-31. Ni 
kan därför välja att behålla de TV-, internet- och telefonabonnemang som ni har idag 
fram till dess att Tele2 upphör. Det går också bra att flytta över era nuvarande TV-, 
internet- och telefonabonnemang som ni har med Tele2 till GlobalConnect.  
 
Vid GlobalConnects besök hos er får ni hjälp med att övergå till det nya fibernätet. Ni får 
även hjälp med ert val av tjänster och abonnemang. De erbjudanden som ni får 
presenterat av GlobalConnects personal vid deras besök, är självklart ett valfritt alternativ. 
Har ni inte möjlighet att ta ett beslut om övergång går det bra att kontakta 
GlobalConnect vid ett senare tillfälle för att göra ert val av tjänster och abonnemang.  
 
Om ni inte har övergått till det nya fibernätet och valt GlobalConnects tjänster när Tele2`s 
fastighetsnät stängs ner, lämnas en TV-box från Sappa med basutbudet (SVT:s kanaler 
samt TV4) ut till er omkring 2027-11-01 för övergång till det nya fibernätet.  
 
Då fiberinstallationen anses vara en standardhöjande åtgärd pågår en diskussion mellan 
Hyresgästföreningen och Fastighetsägarna huruvida fastighetsägare har rätt att höja 
grundhyran för installationen. I dagsläget finns det inget beslut eller avtal klart, varför 
hyran lämnas oförändrad för denna installation tills vidare.  
 
I uppstartsskedet går det bra att kontakta GlobalConnects representant Anton 
Johansson anton.johansson@globalconnect.se 
 
För övriga frågor går det bra att kontakta Peter Lindgren Anders Bodin Fastigheter 0708-

17 37 16, peter.lindgren@andersbodin.se. 

 

 

Med vänlig hälsning  

Anders Bodin Fastigheter AB 
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